
 

 

 

 

 

Toruń, dnia 12-12-2023 r. 

Nr sprawy: W.Sz.Z.: TZ – 280-72/23 

 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony 

im. L. Rydygiera 

ul. Św. Józefa 53-59, 87-100 Toruń 

Informacja o wyborze najkorzystniejszych ofert oraz unieważnieniu postępowania  

 w części dotyczącej Zadania Nr 17 w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 215.000 EURO 

na dostawę leków do Aptek Szpitalnych – 31 zadań. 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Ludwika Rydygiera w Toruniu działając na 

podstawie art. 239 ust. 1 i art. 253 ust. 1 ustawy Pzp (t.j. Dz.U z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) informuje, 

że w wyżej wymienionym postępowaniu za najkorzystniejsze uznano oferty złożone przez: 

 

w Zadaniu Nr 2 

URTICA Sp. z o .o. 
ul. Krzemieniecka 120,  54-613 Wrocław  
Cena brutto: 74 249,95 zł  
 
w Zadaniu Nr 4 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9,  40-273 Katowice  
Cena brutto: 503 294,11 zł 
 
w Zadaniu Nr 5 

Hurtownia Farmaceutyczna Ismed sp. j.  
mgr Janina Gierłowska-Andrzej Gierłowski 
ul. Szczygla 7, 05-402 Otwock  
Cena brutto: 53 191,62 zł 
 
w Zadaniu Nr 6  
ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

Cena brutto: 59 535,00 zł 
 
w Zadaniu Nr 7 

URTICA Sp .zo.o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław  
Cena brutto: 242 830,66 zł 
 
 
 



w Zadaniu Nr 8 
URTICA Sp. zo.o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
Cena brutto: 484 797,91 zł 
 
w Zadaniu Nr 9 
URTICA Sp. zo.o. 
ul. Krzemieniecka 120,  54-613 Wrocław  
Cena brutto: 1 770 741,00 zł 
 
w Zadaniu Nr 10 

Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa  
Cena brutto: 156 600,00 zł  
 
W Zadaniu Nr 11  
MEDAN Sp. jawna Pawlak i s-ka. 

ul. Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz 

Cena brutto: 103 546,08 zł 

 

w Zadaniu Nr 12 
ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław  

Cena brutto: 11 793,60 zł 

 

w Zadaniu Nr 13 

URTICA Sp. zo.o. 
ul. Krzemieniecka 120,  54-613 Wrocław  
Cena brutto: 523 169,28 zł 
 
w Zadaniu Nr 15 

URTICA Sp. zo.o. 
ul. Krzemieniecka 120,  54-613 Wrocław  
Cena brutto: 26 939,09 zł 
 
w Zadaniu Nr 16 
ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław  

Cena brutto: 83 845,80 zł 

 
w Zadaniu Nr 18 

URTICA Sp. zo.o. 
ul. Krzemieniecka 120,  54-613 Wrocław  
Cena brutto: 232 200,00 zł 
 
w Zadaniu Nr 19 

MEDAN Sp. jawna Pawlak i s-ka. 
ul. Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz 
Cena brutto: 231 798,24 zł 
 



w Zadaniu Nr 20 

Farmacol Logistyka sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77   
40-431 Katowice  
Cena brutto: 45 441,00 zł 
 
w Zadaniu Nr 21 
ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław  

Cena brutto: 15 120,00 zł 

 
w Zadaniu Nr 22 
LogFarma Sp. z o.o. 

ul. Komandosów 1/1, 32-085 Modlniczka  

Cena brutto: 193 050,00 zł 

 
w Zadaniu Nr 23 
ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław  

Cena brutto: 31 755,67 zł 

 
w Zadaniu Nr 24 
PROFARM PS Sp. z o.o. 
ul. Słoneczna 96 
05-500 Stara Iwiczna  
Cena brutto: 85 298,40 zł 
 
w Zadaniu Nr 25 

Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa  
Cena brutto: 124 740,00 zł 
 
w Zadaniu Nr 26 
CSL Behring Sp. z o.o. 
ul. A. Branickiego 17  
02-972 Warszawa  
Cena brutto: 138 915,00 zł 
 
w Zadaniu Nr 27 
Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa  
Cena brutto: 1 805 760,00 zł 
 
w Zadaniu Nr 28 
TRAMCO Sp. z o.o. 
Wolskie ul. Wolska 14 
05-860 Płochocin  
Cena brutto: 17 377,20 zł 
 



w Zadaniu Nr 29 
Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa  
Cena brutto: 23 522,40 zł 
 
w Zadaniu Nr 30 
Farmacol Logistyka sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77   
40-431 Katowice  
Cena brutto: 177 968,34 zł 
 
w Zadaniu Nr 31 
ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław  
Cena brutto: 38 413,44 zł 
 
Uzasadnienie wyboru: Komisja dokonała wyboru ofert najkorzystniejszych w poszczególnych 

zadaniach  w oparciu o kryteria określone w SWZ. 

Zgodnie z regulacją art. 264 ust. 2 pkt. 1 litera „a” ustawy Pzp, umowy z wybranymi  Wykonawcami 

 w zakresie części dotyczących Zadania Nr 2, od Nr 4 do Nr 11, Nr 18, Nr 19, Nr 23, Nr 26 i Nr 31,   

zostaną zawarte w dniu 15-12-2023r., natomiast w zakresie pozostałych części, zgodnie z regulacją 

art. 264 ust. 1 ustawy Pzp, umowy z wybranymi Wykonawcami zostaną zawarte  w dniu 27-12-2023r. 

Prosimy o przybycie uprawnionych reprezentantów Wykonawców we wskazanym terminie celem 

podpisania umowy. 

Numer Zadania 

 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena brutto 
Liczba punktów 

kryterium oferowana 
cena 

Zadanie Nr 2 
11 

URTICA Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120  
54-613 Wrocław 

74 249,95 zł 100 

Zadanie Nr 4 

10 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9  
40-273 Katowice 

503 294,11 zł 100 

Zadanie Nr 5 

12 

Hurtownia Farmaceutyczna Ismed sp. j.  
mgr Janina Gierłowska-Andrzej Gierłowski 
ul. Szczygla 7 
05-402 Otwock  

53 191,62 zł 100 

Zadanie Nr 6 

8 

ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

59 535,00 zł 100 

Zadanie Nr 7 

11 

URTICA Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120  
54-613 Wrocław 

242 830,66 zł 100 

Zadanie Nr 8 

11 

URTICA Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120  
54-613 Wrocław 

484 797,91 zł 100 

Zadanie Nr 9 
11 

URTICA Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120  
54-613 Wrocław 

1 770 741,00 zł 100 

Zadanie Nr 10 
14 

Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

156 600,00 zł 100 



Zadanie Nr 11 

15 

MEDAN Sp. jawna Pawlak i s-ka. 
ul. Franza Blumwego 21 
85-862 Bydgoszcz 

103 546,08 zł 100 

Zadanie Nr 12 5 

Egis Polska Dystrybucja Sp. z o.o. 
ul. Komitetu Obrony Robotników 45 D 
02-146 Warszawa 

14 904,00 zł 79,13 

8 

ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

11 793,60 zł 100 

Zadanie Nr 13 
8 

ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

523 670,40 zł 99,90 

11 

URTICA Sp.zo.o. 
ul. Krzemieniecka 120  
54-613 Wrocław 

523 169,28 zł 100 

Zadanie Nr 15 
9 

Neuca S.A. 
ul. Forteczna 35-37 
87-100 Toruń 

38 628,71 zł 69,74 

11 

URTICA Sp .z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120  
54-613 Wrocław 

26 939,09 zł 100 

Zadanie Nr 16 
8 

ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

83 845,80 zł  
(w wyniku złożenia 

oferty dodatkowej na 
podstawie art. 249 

ustawy Pzp) 

100 

11 

URTICA Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120  
54-613 Wrocław 

83 980,80 zł 
(w wyniku złożenia 

oferty dodatkowej na 
podstawie art. 249 

ustawy Pzp) 

99,84 

Zadanie Nr 17 
  

2 

Farmacol Logistyka sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77   
40-431 Katowice  

14 040,00 zł 
(w wyniku złożenia 

oferty dodatkowej na 
podstawie art. 249 

ustawy Pzp) 

Zadanie zostaje 
unieważnione na 

podstawie art. 255 pkt. 
4 ustawy Pzp, ponieważ 
zostały złożone oferty 

dodatkowe o takiej 
samej cenie. 

8 

ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

16 200,00 zł 

9 

Neuca S.A. 
ul. Forteczna 35-37 
87-100 Toruń 

14 040,00 zł 
(w wyniku złożenia 

oferty dodatkowej na 
podstawie art. 249 

ustawy Pzp) 

10 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9  
40-273 Katowice 

14 040,00 zł 
(w wyniku złożenia 

oferty dodatkowej na 
podstawie art. 249 

ustawy Pzp) 

11 

URTICA Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120  
54-613 Wrocław 

14 040,00 zł 
(w wyniku złożenia 

oferty dodatkowej na 
podstawie art. 249 

ustawy Pzp) 

13 

TRAMCO Sp. z o.o. 
Wolskie ul. Wolska 14 
05-860 Płochocin 

14 040,00 zł 
(w wyniku złożenia 

oferty dodatkowej na 
podstawie art. 249 

ustawy Pzp) 

Zadanie Nr  18 

11 

URTICA Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120  
54-613 Wrocław 

232 200,00 zł 100 



Zadanie Nr 19 

15 

MEDAN Sp. jawna Pawlak i s-ka. 
ul. Franza Blumwego 21 
85-862 Bydgoszcz 

231 798,24 zł 100 

Zadanie Nr 20 

2 

Farmacol Logistyka sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77   
40-431 Katowice  

45 441,00 zł 100 

8 

ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

46 332,00 zł 98,08 

9 

Neuca S.A. 
ul. Forteczna 35-37 
87-100 Toruń 

45 882,18 zł 99,04 

10 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9  
40-273 Katowice 

45 886,50 zł 99,03 

11 

URTICA Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120  
54-613 Wrocław 

45 665,10 zł 99,51 

15 

MEDAN Sp. jawna Pawlak i s-ka. 
ul. Franza Blumwego 21 
85-862 Bydgoszcz 

45 886,50 zł 99,03 

Zadanie Nr 21 8 

ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

15 120,00 zł 100 

11 

URTICA Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120  
54-613 Wrocław 

15 724,80 zł 96,15 

Zadanie Nr 22 
1 

LogFarma Sp. z o.o. 
ul. Komandosów 1/1 
32-085 Modlniczka 

193 050,00 zł 100 

8 

ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

290 619,56 zł 66,43 

Zadanie Nr 23 

8 

ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

31 755,67 zł 100 

Zadanie Nr 24 

4 

PROFARM PS Sp. z o.o. 
ul. Słoneczna 96 
05-500 Stara Iwiczna 

85 298,40 zł 100 

8 

ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

96 595,20 zł 88,31 

11 

URTICA Sp. zo.o. 
ul. Krzemieniecka 120  
54-613 Wrocław 

95 666,40 zł 89,16 

Zadanie Nr 25 
6 

Takeda Pharma Sp. z o.o. 
ul. Prosta 68 
00-838 Warszawa 

127 089,00 zł 98,15 

14 

Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

124 740,00 zł 100 

Zadanie Nr 26 3 

CSL Behring Sp. z o.o. 
ul. A. Branickiego 17  
02-972 Warszawa 

138 915,00 zł 100 



Zadanie Nr 27 

3 

CSL Behring Sp. z o.o. 
ul. A. Branickiego 17  
02-972 Warszawa 

1 846 800,00 zł 97,78 

8 

ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

2 000 700,00 zł 90,26 

11 

URTICA Sp. zo.o. 
ul. Krzemieniecka 120  
54-613 Wrocław 

1 946 322,00 zł 92,78 

14 

Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

1 805 760,00 zł 100 

15 

MEDAN Sp. jawna Pawlak i s-ka. 
ul. Franza Blumwego 21 
85-862 Bydgoszcz 

2 066 364,00 zł 87,39 

Zadanie Nr 28 

2 

Farmacol Logistyka sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77   
40-431 Katowice  

1 707,48 zł 

Oferta Wykonawcy 
odrzucona w podstawie 

art. 226 ust. 1 pkt. 8 
ustawy Pzp 

7 

Optifarma Sp. z o. o. Sp. K. 
ul. Sokołowska 14 
05-806 Sokołów 

27 486,00 zł 63,22 

8 

ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

22 032,00 zł 78,87 

9 

Neuca S.A. 
ul. Forteczna 35-37 
87-100 Toruń 

17 420,40 zł 99,75 

10 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9  
40-273 Katowice 

17 463,60 zł 99,51 

11 

URTICA Sp.zo.o. 
ul. Krzemieniecka 120  
54-613 Wrocław 

17 636,40 zł 98,53 

13 

TRAMCO Sp. z o.o. 
Wolskie ul. Wolska 14 
05-860 Płochocin 

17 377,20 zł 100 

15 

MEDAN Sp. jawna Pawlak i s-ka. 
ul. Franza Blumwego 21 
85-862 Bydgoszcz 

17 496,00 zł 99,32 

Zadanie Nr 29 

6 

Takeda Pharma Sp. z o.o. 
ul. Prosta 68 
00-838 Warszawa 

31 099,14 zł 75,64 

8 

ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

33 048,00 zł 71,18 

14 

Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

23 522,40 zł 100 

Zadanie Nr 30 2 

Farmacol Logistyka sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77   
40-431 Katowice  

177 968,34 zł 100 

8 

ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

187 939,44 zł 94,69 



9 

Neuca S.A. 
ul. Forteczna 35-37 
87-100 Toruń 

183 111,84 zł 97,19 

10 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9  
40-273 Katowice 

184 876,02 zł 96,26 

11 

URTICA Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120  
54-613 Wrocław 

178 012,08 zł 99,98 

Zadanie Nr 31 8 

ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

38 413,44 zł 100 

 

Jednocześnie Zamawiający  informuje, że unieważnia postępowanie w części dotyczącej 

Zadania Nr 17 na podstawie art. 255 pkt. 4 ustawy Pzp, ponieważ zostały złożone oferty dodatkowe 

o takiej samej cenie. 

W części postępowania dotyczącej Zadania Nr 17, w którym jedynym kryterium oceny ofert 

była cena, Zamawiający nie mógł dokonać wyboru najkorzystniejszej oferty ze względu na to, że 

zostało złożonych pięć najkorzystniejszych ofert o takiej samej cenie tj. 15 120,00 zł brutto  

Oferta Wykonawcy: 

1) „FARMACOL LOGISTYKA” Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77 40-431 KATOWICE; 

2) Neuca S.A., ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń; 

3) Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9 , 40-273 Katowice; 

4) URTICA Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120 , 54-613 Wrocław;  

5) TRAMCO Sp. z o.o., Wolskie ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin. 

 Zamawiający zgodnie z regulacją art. 249 ustawy Prawo zamówień publicznych wezwał w dniu 

31.08.2023 r. ww. Wykonawców do złożenia ofert dodatkowych. Wyznaczając termin złożenia ofert 

dodatkowych do dnia 05.09.2023r.  

Wszyscy ww. Wykonawcy złożyli oferty dodatkowe do dnia wyznaczonego przez Zamawiającego. 

Oferowana przez wszystkich Wykonawców cena w ramach ofert dodatkowych za przedmiot 

zamówienia w Zadaniu Nr 17 była taka sama tj. 14 040,00 zł brutto.  

 

 Mając na względzie powyższe okoliczności Zamawiający zobowiązany jest do unieważnienia 

postępowania w zakresie Zadania Nr 17 w oparciu o podstawy określone jak na wstępie. 

 

Z poważaniem 


